ประสบการณว์ิชาชีพด้านกิจการโรงแรมให้นักศึกษา บุคลากร โดยมีรายระเอียดดังนี้  

1. รายละเอียดพื้นที่ทีป่ระสงค์ให้ใช้  
     พื้นที่ที่ประสงค์ให้ใช้ คือ อาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาชีพและอุตสาหกรรมสร้างสรรค์ (บศอ.) 
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช โดยมีเนื้อที่ใช้สอยภายในอาคารรวมที่ดินและระบบสาธารณูปโภค
โดยรอบอาคาร เนื้อท่ี 14,071 (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดสิบเอ็ด) ตารางเมตร 

2. สถานที่ตั้ง  
     อาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาชีพและอุตสาหกรรมสร้างสรรค์ (บศอ.) ตั้งอยู่ภายในมหาวิทยาลัย
ราชภัฏนครศรีธรรมราช เลขที่ 1 หมู่ที่ 4 ตำบลท่างิ้ว อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช 
รายละเอียดปรากฏตามแผนผังที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้